
 
 

Rua Alexandre Buchmann, 460 – São Basílio 

Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com  

Pitanga – PR CEP 85.202-042 

CNPJ: 14.810.317/0001-06 

 

RESOLUÇÃO Nº 013/2025 

 

Súmula: Nomeação de servidor para 

Ouvidoria e Encarregada Geral de 

Proteção de Dados (LGPD) do CIS/ 

Paraná Centro. 

 

  O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ 

CENTRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias. 

 

RESOLVE 

  Art. 1º - Nomear EDIVANIA DE AZEVEDO DA SILVA, RG 

13.586.233-9, CPF 114.088.709-24, Diretora Administrativa para ocupar a função 

de Ouvidora do e Encarregada Geral de Proteção de dados (LGPD) CIS Paraná 

Centro conferindo-lhe as atribuições inerente ao cargo.   

 Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as 

disposições contrárias. 

 

Pitanga, 12 de Maio de 2025 

 

 

    

 

 

__________________________________________ 

Maycon Lopes Simioni 

Presidente do CIS Paraná Centro 

 

 

 

mailto:cisparanacentro@hotmail.com


 
 

Rua Alexandre Buchmann, 460 – São Basílio 

Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com  

Pitanga – PR CEP 85.202-042 

CNPJ: 14.810.317/0001-06 

 

 

 

  

mailto:cisparanacentro@hotmail.com

